
2026 年 1 月 14 日 
お得意先各位 

株式会社 陽 進 堂 
                   

FAX 回線不通のご案内 
 

 
拝啓  
時下益々ご清栄のこと大慶に存じます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
  
本日下記 FAX 番号が不通となっております。大変ご迷惑をおかけいたします

事、深くお詫び申し上げます。 
 

不通 076-466-3110 
 
本日臨時の番号に送信していただきますようお願い申し上げます。 

      臨時 076-466-3142 
 
何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 
追記：誠に恐れ入りますが、貴社関係部署にご連絡のほどお願い致します。 

 
                                 以上 


